

1. marts 2021

Navn Navnesen
Borupvang 4
2750 Ballerup

Tilmeldingsblanket

Topdanmark A/S' ordinære generalforsamling torsdag den 25. marts 2021 kl. 15.00, som afholdes som en fuldstændig elektronisk generalforsamling

Tilmelding til den fuldstændig elektroniske generalforsamling

Sæt kryds eller tilmeld dig direkte på www.vp.dk/gf eller på www.topdanmark.com.

ønsker at deltage på den ordinære generalforsamling og ønsker bekræftelsesmail med link til generalforsamlingsportalen fremsendt til følgende e-mailadresse:

Aktionærens e-mailadresse (Benyt venligst BLOKBOGSTAVER)

anmoder tillige om tilmelding af en ledsager/rådgiver:

Ledsagers/rådgivers navn og e-mailadresse (Benyt venligst BLOKBOGSTAVER)

Denne tilmeldingsblanket skal være VP Investor Services, Weidekampsgade 14, 2300 København S, i hænde **senest fredag den 19. marts 2021 kl. 23.59** og kan returneres enten på e-mail til vpinvestor@vp.dk eller via post. Tilmelding kan tillige foretages på VP Investor Services hjemmeside: www.vp.dk/gf eller Topdanmarks hjemmeside på www.topdanmark.com.

Topdanmark A/S' ordinære generalforsamling torsdag den 25. marts 2021 kl. 15.00, som afholdes som en fuldstændig elektronisk generalforsamling

VP-referencenr.:
123456789ABCDEF

Undertegnede giver hermed følgende fuldmagt/brevstemme til den ordinære generalforsamling i Topdanmark A/S torsdag den 25. marts 2021 kl. 15.00:

Sæt kryds i rubrik A), B), C) eller D) eller afgiv fuldmagt/brevstemme direkte på www.vp.dk/gf eller på www.topdanmark.com. Bemærk at det ikke er muligt at afgive både fuldmagt og brevstemme.

A) Fuldmagt gives til navngiven tredjemand.

Oplys fuldmægtigens navn og e-mailadresse (BLOKBOGSTAVER)

B) Fuldmagt gives til bestyrelsen (med substitutionsret) til at stemme i overensstemmelse med bestyrelsens anbefalinger som anført nedenfor.

C) Instruktionsfuldmagt gives til bestyrelsen (med substitutionsret) til at stemme i overensstemmelse med afkrydsningen nedenfor. Sæt venligst kryds nedenfor i rubrikkerne "FOR", "IMOD" eller "UNDLAD".

D) Brevstemme afgives i overensstemmelse med afkrydsningen nedenfor. Sæt venligst kryds nedenfor i rubrikkerne "FOR", "IMOD" eller "UNDLAD". **En afgivet brevstemme kan ikke tilbagekaldes.**

Dagsordenspunkter (den fulde dagsorden fremgår af indkaldelsen)	For	Imod	Undlad	Bestyrelsens anbefaling
III. Godkendelse af årsrapporten samt bestemmelse om anvendelse af overskud i henhold til den godkendte årsrapport.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
IV. Præsentation af vederlagsrapporten til vejledende afstemning.	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
Forslag fra bestyrelsen:				
VA.1 Forslag om, at bemyndige bestyrelsen til at træffe beslutning om, at selskabets generalforsamling skal afholdes som en fuldstændig elektronisk generalforsamling	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
VA.2 Forslag om elektronisk kommunikation	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
VB Forslag om ændring af aflønningspolitikken	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
VC Forslag om bestyrelsens vederlag	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	FOR
Forslag fra aktionærer:				
VD Forslag fra aktionær, Thomas Meinert Larsen At Topdanmark tilslutter sig den internationale investor koalition "Net Zero Asset Owner Alliance"	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	<input type="checkbox"/>	IMOD
VI. Valg af medlemmer til bestyrelsen				
A. Anne Louise Eberhard	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
B. Cristina Lage	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
C. Petri Niemisvirta	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
D. Morten Thorsrud	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
E. Ricard Wennerklint	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
F. Jens Aaløse	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR
VII. Valg af 1 statsautoriseret revisor				
A. KPMG P/S	<input type="checkbox"/>		<input type="checkbox"/>	FOR

VEND

Såfremt blanketten alene dateres og underskrives, betragtes den som en fuldmagt til bestyrelsen til at afgive stemme i overensstemmelse med bestyrelsens anbefaling som angivet ovenfor og bestyrelsens kommentarer til dagsordenen som anført i indkaldelsen.

Fuldmagten gælder for alle forhold, som behandles på generalforsamlingen. Hvis der fremsættes nye forslag, herunder ændringsforslag eller forslag til kandidater til bestyrelse eller revision, der ikke fremgår af dagsordenen, vil fuldmagten blive anvendt efter fuldmagtshaverens bedste overbevisning. Brevstemmen vil blive taget i betragtning, såfremt det nye forslag i al væsentlighed er det samme som det oprindelige forslag.

Fuldmagten/brevstemmen gælder aktier, som undertegnede besidder på registreringsdatoen, opgjort på baggrund af selskabets ejerbog samt meddelelser om ejerforhold, som selskabet har modtaget, men endnu ikke indført i ejerbogen.

				2	0	2	1
--	--	--	--	---	---	---	---

Underskrift: _____

Denne blanket skal være VP Investor Services, Weidekampsgade 14, 2300 København S, i hænde **senest fredag den 19. marts 2021 kl. 23.59**, såfremt blanketten anvendes som fuldmagt. Blanketten skal være VP Investor Services, Weidekampsgade 14, 2300 København S, i hænde **senest onsdag den 24. marts 2021 kl. 12.00**, såfremt blanketten anvendes som brevstemme. Blanketten kan returneres enten på e-mail: vpinvestor@vp.dk eller via post. Afgivelse af fuldmagt eller brevstemme kan tillige ske på VP Investor Services hjemmeside: www.vp.dk/gf eller på www.topdanmark.com.